
O Co Jde
Amare EDGE je dokonalým doplněk stravy pro celko-
vou pohodu. Tento produkt je plný silných ingrediencí, 
jako jsou listy manga, plody liči, plody datlové palmy a 
kyselina pantothenová, a je navržen tak zvyšoval vaši 
hladinu energie, snižoval únavu a podporoval celkovou 
pohodu.

Jak To Funguje
Kyselina pantothenová přispívá k normálnímu ener-
getickému metabolismu. Pomáhá tedy našemu tělu 
přeměnit přijímanou potravu na energii a dodává nám 
palivo, které potřebujeme k tomu, abychom  
zvládli náročné dny. Ať už jste pracovně vytížený profe-
sionál, student nebo rodič, který je stále v pohybu, náš 
produkt Amare EDGE vám pomůže zachovat si energii 
a soustředěnost.

Proč Si Ho Určitě Zami-
lujete
Hledáte přírodní způsob, jak zvýšit svou energii a pod-
pořit svou duševní výkonnost? Díky našemu produktu 
Amare EDGE už dál hledat nemusíte! Amare EDGE s 
kyselinou pantothenovou, známou také jako vitamin B5, 
je základní živinou, která hraje klíčovou roli při udržování 
našeho celkového zdraví a pohody.

Hlavní Vlastnosti

Veganský  
produkt

Bez GMO Bez laktózy

Bez Konzer-
vačních látek

Příchuť
Hrozny

Počet porcí
30

Jak konzumovat
Studený

Je na Kolínském 
seznamu

Lze kombinovat s
Amare MentaBiotics a Amare Energy+

Vytvořte si svůj Happy Juice.
Vyzkoušejte náš Happy Juice Box.

EU-CZ Amare EDGE WM – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Velikost porce: 3.35 g / Počet porcí na 1 nádobku: 30

Množství na 
1 porci %RVH*

Kyselina pantothenová (B5) 4 mg 67 %

Extrakt z listů manga
(poskytuje 20 mg mangiferinu) 100 mg **

Extrakt z datlí 51 mg **

Extrakt z liči 50 mg **

* Referenční výživová hodnota ** Žádný RVH nebyl stanoven

Listy  
Manga

Liči

Plody datlové 
palmy

The EDGE  
Difference
Amare Edge je skvělý doplněk stravy kombinující 
tři skvělé rostlinné látky, tedy mangové listy, liči a 
palmové plody spolu s vitaminem B5.

Složení

Stévie

Kyselina 
pantothenová 
(vitamin B5)

Hlavní Přínosy

Metabolismus
Kyselina pantothenová přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu.

Nervová Soustava
Kyselina pantothenová přispívá ke snížení 
míry únavy a vyčerpání.

Funkce Mozku
Kyselina pantothenová přispívá k normální 
mentální činnosti.

Sladidlo: xylitol, inulin, aroma z tmavých hroznů, barvivo: 
červená řepa, regulátor kyselosti: kyselina vinná, regulátor 
kyselosti: kyselina jablečná, aroma, sladidlo: steviol-glyko-
sidy ze stévie, EXBERRY® (barviva: betakaroten a červená 
řepa), extrakt z listů manga (Mangifera indica), protispékavá 
látka: oxid křemičitý, extrakt z plodů datlové palmy (Phoe-
nix dactylifera), extrakt z plodů liči (Litchi chinensis), regu-
látor kyselosti: kyselina citronová, D-pantothenát, vápník 
(kyselina pantothenová).

EU-CZ Amare EDGE WM – amare.com









Kdy mám produkty užívat?

Ráno V poledne Večer

Amare EDGE   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare EDGE WM – amare.com


